Anni MDCCXL.

LEUCOPETRÆ,

Literis G. A. Legii, Aul. & August. Typogr.

mc

J.H.  
124  
77

733  
Hi  
1760

*De origine marassencorum primaz  
eorum fabe*

ILLUSTRIS AUGUSTEI  
NATALITIA LXXVII.

EX  
INCLYTI FUNDATORIS

DIVI AUGUSTI

DUCIS SAXONIAE ET PRIMATIS GERMANIAE  
PIO STATUTO

ET  
MANDATO CLEMENTISSIMO

SEDENSI SIMI PRINCIPIS AC DOMINI

DOMINI

ANNIS

DOLPHI

IAE AC MONTIUM ANGARIAE ET WEST-  
LIAE MARCHIONIS MISNIAE ET UTRIUSSQUE LU-  
NEBERGICI COMITIS MARCAE RAVENSBERGAE  
TEINII MAGNI ORDINIS AQUILA ALBAE SAR-  
L. I. SUMMI REI TORMENTARIAE PRAEFECTI PO-  
EGIS ET ELECTORIS SAXONIAE CAMPI MARE-  
PEDESTRIUS LEGIONIS SAXONICAE

LIARCHE RELIQUA  
I ET NUTRITORIS NOSTRI LONGE  
ULGENTISSIMI

ITER CELEBRANDA  
INDICIT

ET  
ORATIONEM

NOVEMBR. MDCCXL.

O ILL. AUGUSTEI MAJORI

IGNE AUDIENDAM

ISSIMAE AULAE MINISTROS ET U-

L. PROCERES NEC NON LITE-

CIVITATIS UNA CUM ILL.

GUSTEI CIVIBUS

ISSIME OFFICIOSISSIME QUE

INVITAT

S REINECCIUS, SS. TH. B.

ENF. ILL. AUGUSTEI RECTOR ET P. P.